Российская Федерация

Ивановская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 Администрации Китовского сельского поселения

Шуйского муниципального района

от 31 января 2020г.  № 17
Об утверждении муниципальной программы
"Благоустройство Китовского сельского
поселения на 2020 – 2022 годы".

В соответствии со ст. 179  Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Китовского сельского поселения, порядком разработки, утверждения и реализации муниципальных программ Китовского сельского поселения утвержденного постановлением Главы Администрации Китовского сельского поселения от 08.10.2013  № 133, в исполнение Решения Совета Китовского сельского поселения от 24.12.2019 г. № 33 «О бюджете Китовского сельского поселения на 2020 год и плановый период  2021 и 2022 годов»,  Администрация Китовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Благоустройство Китовского сельского поселения на 2020 – 2022 годы» (прилагается).
2. Установить, что финансирование мероприятий муниципальной программы "Благоустройство Китовского сельского поселения на 2020 – 2022 годы" (далее - программа) осуществляется за счет средств бюджета Китовского сельского поселения.

3. Заместителю главы администрации по вопросам муниципального имущества, земельным вопросам, благоустройству и социальным вопросам Кельману А.Б. обеспечить выполнение мероприятий программы согласно установленных программой сроков и объемов финансирования.
4. Признать утратившим силу постановление Администрации от 09 марта 2019 года  № 18 «Об утверждении муниципальной программы  «Благоустройство Китовского сельского поселения на 2017 – 2019 годы» и постановление Администрации от 11 марта 2019 года  № 17 « О внесении изменений в муниципальную программу «Благоустройство Китовского сельского поселения на 2017 – 2019 годы»
5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Китовского сельского поселения в сети «Интернет».

6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
7.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Китовского сельского поселения

           А.С. Сорокина